
Boknings- & Betalningsvillkor
Arrangemangsbeställning - Konferens
Senast 15 dagar före arrangemangets början skall beställaren tillhandahålla uppgift om antal deltagare, tidpunk-
ter för måltider samt eventuella tillkommande önskemål utöver orderbekräftelsen. Samtidigt skall beställaren 
lämna ett konferensprogram och uppgifter om den utrustning som behövs.

Avbokningsregler
Vid de tillfällen det ej är möjligt att hyra ut avbokad lokal till annan kund debiteras enligt följande:
Essingesalen, Alvikssalen, Klarasalen
50% av lokalhyra vid avbokning 2-3 månader före konferens
75% av lokalhyra vid avbokning 1-2 månader före konferens
100% av lokalhyra vid avbokning 0-1 månad före konferens
Övriga lokaler
65% av lokalhyra vid avbokning 2-4 veckor före konferens (SHR)
100% av  lokalhyra vid avbokning 0-2 veckor före konferens (SHR)

Betalningsvillkor
Betalningsvillkor 30 dagar efter fakturadatum. Vid försenad betalning debiteras dröjsmålsränta med diskonto 
+8% enligt räntelagen.

Hyrestid
Med hyrestid avses den tid som överenskommits med Essinge Konferenscenter och som framgår enligt bekräf-
telse. Om kunden har behov att nyttja lokal före eller efter denna tid debiteras detta extra. Vid hyrestidens slut 
skall lokalerna vara utrymda och lämnas i det skick de befanns i vid hyrestidens start. Essinge Konferenscenter 
förbehåller sig rätten att hyra ut lokalen till ny kund 30 minuter efter meddelad sluttid.

Anmärkning
Om åverkan på lokaler, utrustning eller annan egendom skett alternativt att extra städning krävs, kan kunden 
komma att debiteras detta.

Försäkringar
Essinge Konferenscenters anläggning och inventarier är försäkrade mot brand. Beställaren har att överväga att 
teckna försäkringar för sin egendom och verksamhet. Beställaren förbinder sig att följa brandmyndigheternas och 
andra myndigheters regler. Utrymningsvägar får ej blockeras, brandposter får ej skymmas. Detaljerade brandfö-
reskrifter finns vid konferenslokalerna. 

Avbokning måltider
Vid avbokning senare än 10 arbetsdagar före konferensens början debiterar vi för eventuellt redan inköpta rå-
varor och inhyrd personal. Vid avbokning eller ändring senare än 3 arbetsdagar före arrangemangets början 
skall beställaren till fullo ersätta Essinge Konferenscenter det avtalade priset för det antal personer som beställts 
enligt arrangemangsbeställningen. Om Essinge Konferenscenter härutöver haft särskilda kostnader till följd av 
beställningen, skall dessa till fullo ersättas av beställaren. 

Övrigt
Strejk, lockout, eldsvåda, inskränkningar i leveranser eller andra utomordentliga omständigheter utanför Essinge 
Konferenscenters kontroll berättigar Essinge Konferenscenter att häva avtalet utan skyldighet att härför utgiva 
skadestånd i någon form. Vi reserverar oss för eventuella prishöjningar. Dessa regler gäller i den mån ej annan 
särskild överenskommelse träffats. I övrigt följer vi de av SHR uppställda reglerna vid konferensbeställningar.
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